
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUẢNG THÁI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 86 /QĐ-UBND 

 

Quảng Thái, ngày 12  tháng 7 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức diễn tập Ứng phó với bão, lũ lớn 

và nâng cao năng lực trong phòng ngừa thảm họa 

năm 2019 tại xã Quảng Thái 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG THÁI 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Luật phòng chống thiên tai số 63/2013/QH11, ngày 19/6/2013; 

 Căn cứ Nghị định 160/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ về 

công tác phòng chống thiên tai; 

 Căn cứ Quyết định số 2385/QĐ-UBND, ngày 23/10/ UBND tỉnh về phê 

duyệt kế hoạch Phòng chống thiên tai- Tìm kiếm cứu nạn tỉnh TT Huế giai đoạn 

2018- 2020; 

 Căn cứ Quyết định số 71/QĐ-UBND, ngày 21/05/2018 của UBND xã về 

việc kiện toàn Ban chỉ huy PCTT-TKCN xã Quảng Thái; 

 Thực hiện Kế hoạch số 55/KH-UBND, ngày 12/7/2019 của UBND xã về 

việc tổ chức Diễn tập ứng phó với bão, lũ lớn và Nâng cao năng lực trong phòng 

ngừa thảm họa năm 2019; 

 Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã, 

 

QUYẾT ĐỊNH:  
         Điều 1. Thành lập Ban tổ chức diễn tập Ứng phó với bão, lũ lớn và nâng 

cao năng lực trong phòng ngừa thảm họa năm 2019 tại xã Quảng Thái gồm 

các ông, bà có tên sau: 

 1. Ông Lê Ngọc Bảo Chủ tịch UBND xã           Trưởng ban 

 2. Ông Phạm Công Phước  Phó Chủ tịch UBND xã Phó Trưởng ban 

 3.Ông Văn Đức Xàng CHT BCH QS xã           Phó ban 

 4. Ông Lê Quốc Bình        Trưởng Công an  Phó ban 

 5.Ông Trần Nam Thanh CC VPTK UBND  Thành viên 

 6.Ông Văn Đức Quyền CC ĐC-NN   Thành viên 

 7.Ông Lê Hùng  CC ĐC-XD   Thành viên 

 8.Ông Trần Đương  Bí thư xã Đoàn  Thành viên 

 9.Ông Lê Ngọc Quang Chủ tịch Hội Nông dân Thành viên 

 10.Bà Hoàng T.M Phương Chủ tịch Hội LHPN Thành viên 

 11.Bà Trần T.Bích Trâm Chủ tịch Hội CTĐ  Thành viên 

 12.Ông Hoàng Minh Ngọc CC VHXH   Thành viên 

      13. Ông Hoàng Minh Vương  CB VH-TT                Thành viên 

 14.Ông Văn Thanh Dũng Trưởng thôn Trung Làng Thành viên 



 

 15.Ông Trần Hiệu  Trưởng ban CTMT  Thành viên 

 16.Ông Hồ Viết Hy  Phó Trưởng trạm y tế Thành viên 

 Điều 2. Ban tổ chức diễn tập Ứng phó với bão, lũ lớn và nâng cao năng lực 

trong phòng ngừa thảm họa năm 2019 tại xã Quảng Thái có nhiệm vụ tham mưu 

UBND xã tổ chức hoạt động diễn tập đảm bảo thành công, hiệu quả, an toàn. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng, Phó ban tổ chức 

được sử dụng con dấu nơi công tác để điều hành, chỉ đạo hoạt động diễn tập. Ban 

tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành toàn bộ công tác diễn tập. 

 Điều 4. Công chức Văn phòng UBND xã, Chỉ huy trưởng BCH QS xã, 

Trưởng Công an xã, Hội CTĐ xã, thủ trưởng các đơn vị, các ban ngành có liên 

quan, cán bộ và nhân dân thôn Trung Làng và các ông( bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

-Như Điều 4; 

- Thường trực Đảng ủy; 

- Thường trực HĐND; 

- CT, PCT UBND; 

- Hội CTĐ tỉnh, huyện; 

- Đài truyền thanh; Trang TTĐT xã; 
- Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Ngọc Bảo 
 

 

 


		2019-07-15T14:49:55+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Thái<quangthai.quangdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




